
Linz – ServiceCenter Landstraße
Landstraße 38, 4010 Linz, Tel. 0732 / 76 39-54130
landstrasse@hypo-ooe.at

Ärzte, Freie Berufe und Private Banking
Tel. 0732 / 76 39-54529
aerzte.private@hypo-ooe.at

Kundengarage
Einfahrt Rudigierstraße 4

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Do
Fr

Mo – Do
Fr

Mo – Do
Fr

Mo – Fr

  8.30 – 16.30
  8.30 – 14.00

  
  8.30 – 16.30
  8.30 – 14.00

  
  8.30 – 17.00
  8.30 – 14.15

  8.00 – 20.00

Linz – Bahnhof-LDZ
Bahnhofplatz 2, 4020 Linz, Tel. 0732 / 65 63 90
bahnhof@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.00
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Linz – Bindermichl
Stadlerstraße 19, 4020 Linz, Tel. 0732 / 34 46 11
bindermichl@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Di + Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.00
14.00 – 16.30
  

  8.00 – 20.00

Linz – Eisenhand
Eisenhandstraße 28, 4020 Linz, Tel. 0732 / 77 83 91
eisenhand@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.00
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Linz – Magdalena
Griesmayrstraße 19, 4040 Linz, Tel. 0732 / 25 25 24
magdalena@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.00
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Schalter-
öffnungszeiten
der HYPO Oberösterreich

Gültig ab 2. Jänner 2025

Mehr Raum für Beratung! 
Nützen Sie unsere erweiterten Beratungszeiten.
Für persönliche Anliegen stehen Ihnen unsere Mitarbeiterinnen und 
Mitarbeiter in den Filialen auch außerhalb der Schalteröffnungszeiten wie 
bisher telefonisch oder per E-Mail zur Verfügung!

www.hypo.at



Ried i. I.
Stelzhamerplatz 6, 4910 Ried i. I.
Tel. 07752 / 82 9 22
ried@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Di + Fr

Mo – Fr

  8.30 – 12.30
14.00 – 16.00

  8.00 – 20.00

Schärding
Karl-Gruber-Straße 1, 4780 Schärding
Tel. 07712 / 79 79
schaerding@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr 
Mo + Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.30
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Steyr
Redtenbachergasse 4, 4400 Steyr
Tel. 07252 / 74 0 88
steyr@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.30
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Vöcklabruck
Dr.-Anton-Bruckner-Straße 15, 4840 Vöcklabruck
Tel. 07672 / 22 4 44
voecklabruck@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.30
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

Wels
Kaiser-Josef-Platz 23, 4600 Wels
Tel. 07242 / 62 8 81, wels@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr

Mo – Fr

  8.30 – 12.30

  8.00 – 20.00

Wien
Prinz-Eugen-Straße 8, 1040 Wien
Tel. 01 / 79 69 820, wien@hypo-ooe.at

Erweiterte Beratungszeiten nach Terminvereinbarung

Mo – Fr
Do

Mo – Fr

  8.30 – 12.30
14.00 – 16.30

  8.00 – 20.00

HYPO Leasing
Landstraße 38, 4010 Linz
Tel. 0732 / 76 39-54421, hypoleasing@hypo-ooe.at

Mo – Mi
Do
Fr

  8.00 – 12.00, 13.00 – 16.30
  8.00 – 12.00, 13.00 – 17.00
  8.00 – 14.00

www.hypo.at


